MIX

Team Thola
Laila Persson
Thomas Nilsson

LUNGPLUS Sport
Janne Lindholm
Anette Bladh

Ellen & Jag

Ellen Sassner

Arne Nilsson

Helge Nilsson (Janne)
M&M

Maria Harrysson
Martin Olsen

ATOS
Joachim Nilsson
Helen Nilsson

Mies Lammservice
Mie Meiner

Christer Paulsson
Ingvar Larsson

13480
12612

51383

60061

10999
311121

14645
14645

0413-14358
311587

0709-450271
0733-166651

0705-633480
0708-498686

0704-808830
0703-731634
0708-309851

0733-321013
+4540779990

073-6169197
0730-808694

0705-194023

0733-891903

Division Universal

Latt & Lagom
Martin Olsen
Petter Melin

Blueberries
Pet Hartman
Jonathan Hua

LUNGPLUS
Janne Lindholm
Rickard Andersson
Andreas Ekblad

Buildab
Helge Nilsson
Arne Nilsson

311121
62038

15655

13480
51668

60061
51383

+4540779990
0768-075333

0738-473655
0735-291825

0705-633480

0705-795823

0708-309851
0703-731634

Badmintonkorpen Horby 2015-2016

Dam

Utom tavlan

Elit 1
Andreas Nilsson 14491
Anders Pandrén

0708-943491
0733-805038

Elit 2

Johan Hellstrom 0739749616
Fredrik Thérnberg 0725098470
Elit 3

0734-120085
070-2453499

Adam Hansson
Rickard Tjader

Elit 4

P&r Morin

Alf Olsson
Jonas Michélsen

Poangrakning

Poang erhalles for varje vunnen duell.

Den sida som vunnit en duell servar for nésta duell.
D4 servande sida har ett jamnt antal podng avges
serven fran hoger servruta.

D& servande sida har ett udda antal poang avges
serven fran vanster servruta.

| dubbel byter lagkamraterna servruta

efter vunnen duell i egen serv.

Ett set ar vunnet:

nar 21 poang uppnds med minst 2 podngs marginal.
nar 30 podng uppnas.

Funderar du 6ver nagot, kontakta

Janne Lindholm 13480 0705-633480
Inger Lindholm 12814 073-0437884
Martin Olsen 311121 +4540779990
Ingvar Larsson 311587 0733-891903

Regler och foreskrifter
Universal

Matcherna spelas i manga omgangar
Varje méte bestar av en dubbel och tva singlar.
Samma singelspelare far inte métas i returmotet
Bortalaget véljer motstandare

Bdorja garna med dubbeln

MIX

Tv& matcher spelas per kvall

Varje mote bestar av 3 set

Alla 3 seten réknas i resultatet

Matcherna spelas i tre omgangar med returméte
P& matchrapporeten ska anges korrekt hemma-
lag och om matchen ar TIDIG eller SEN.

Ej spelade matcher ges ett godtyckligt resultat.
Svenska badmintonférbundets spelregler anvandes.

Resultatet visas pa internet pa adress
http://www.lungplus.se

Skor som ger stérande marken pa golvet ar férbjudna

Skor som avger grus pa golvet ar férbjudna ! !'!

Rev.20151017

Observera !

Om er motstandare inte kan spela.
Forsok leta reda pa en annan motstandare.

Det uppmuntras att spela en match fére programdagen.

Det kommer &nda att bli ont om matchtid till slutet.

Prioritetsordning for anvandnde av banor
1 Match (tréning) enligt program
2 Hemmalaget
3 Bortalaget
4 Match
5 Dubbeltraning. Vid ké max 30 minuter
6 Singeltraning. Vid k6 max 30 minuter
7 Ensamtréning t. ex. serv. Vid k6 max 30 minuter
8 Annan icke storande aktivitet.

e-mail: janne@lungplus.se



